Российская Федерация
Администрация  Сальского городского поселения
Сальского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.08.2018                                                         		       			        620
г. Сальск
О внесении изменений в постановление Администрации Сальского городского поселения  от 01.06.2016 № 326 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций  Сальского городского поселения, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений»

В целях уточнения нормативных затрат на обеспечение функций Сальского городского поселения, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений, Администрация Сальского городского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации Сальского городского поселения от 01.06.2016 № 326 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций  Сальского городского поселения, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений» согласно приложению.
2. Экономическому сектору  разместить настоящее постановление на официальном сайте  Единой информационной системе в сфере закупок  в течение 10 рабочих  дней со дня его принятия.
3. Отделу по общим и организационным вопросам опубликовать настоящие постановление в информационном бюллетене Сальского городского поселения и разместить его на официальном интернет-сайте Администрации Сальского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по финансово-экономическим вопросам       Ерохину Е.В.

Глава Администрации
Сальского городского поселения             		     		          Г.В. Миргород
Верно: и.о.  начальника отдела
 по общим и организационным вопросам	             	           	Н.А. Лебедь

Постановление вносит
начальник экономического сектора Т.В. Носик
                                                           Приложение к  постановлению администрации Сальского городского поселения
от 22.08.2018 № 620

Изменения вносимые в Постановление Администрации Сальского городского поселения от 01.06.2016 № 326 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций  Сальского городского поселения, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений»

Пункт: 2.1.1.; 2.1.2. 3.3.3. приложения № 1 Постановления Администрации Сальского городского поселения от 01.06.2016 № 326 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций  Сальского городского поселения, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений:  изложить в новой редакции:

2.1.1 Затраты на абонентскую плату за телефон определяются исходя из следующих показателей:

	Наименование показателя
	Значение показателя

	Количество абонентских номеров, ед.
	5

	Количество месяцев предоставления услуги с абонентской платой
	12

	ПП свыше 500 М (ГТС)
	873,20

	Предоставление местной телефонной связи параллельное схеме вкл. у одного (ГТС) в мес
	73,99

	Предоставление абоненту в постоянное пользование абонентской линии независимо от ее типа
	246,62

	Предоставление местного телефонного соединения за неограниченный объем местных телефонных соединений
	554,60

2.1.2 Затраты на повременную оплату местных, междугородних и международных телефонных соединений определяются исходя из следующих показателей:
	Наименование показателя
	Значение показателя

	Количество абонентских номеров для передачи голосовой информации, используемых для местных телефонных соединений
	5

	Количество месяцев предоставления услуги
	12

	до 100 км
	2,38

	от 101 до 600 км
	3,78

	от 601 до 1200 км
	4,13

	От 1201 до 3000 км
	5,00

	Свыше 5000 км
	6,15

	АМТС сотовые по Ростовской области
	4,65

	АМТС по Ростовской области
	4,62

3.3.3 Нормативные затраты на техническое обслуживание, технический осмотр и ремонт транспортных средств определяются исходя из следующих показателей:

	Марка, № транспортного средства
	Норматив цены,
не более, рублей в год

	Hyundai Sonata
	196500,00

	Hyundai Accent
	28000,00

	Hyundai Solaris
	25500,00

И.о.  начальника отдела  по общим
и организационным вопросам	             	           	                   Н.А. Лебедь

1